
SKL HN SK VA
Połowa ruchoma złącza gwintowanego

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Zakres stosowania narzędzia hydrauliczne

przemysł i budownictwo
Przenośne pompy hydrauliczne
Wciągarki hydrauliczne
Prasy hydrauliczne
rescue equipment
Instalacje z wzbierającym obciążeniem

Typ konstrukcji z odcinaną blokadą bezpieczeństwa
Uzupełnienie typu konstrukcji Obsługa jednoręczna
Przyłącze 1 Gwint zewnętrzny NPT
Materiał stal szlachetna

NBR
PTFE

Artykuł
Oznaczenie Typowielkość DN* Gwint przyłącza Ciśnienie robocze 
 (bar)

SKL 06 HN SK VA
SKL 10 HN SK VA

1i
2i

6
10

NPT 1/4" -18
NPT 3/8" -18

700,0
700,0

DN = średnica znamionowa

Akcesoria
SKL ZUBS SK Ochrona przeciwpyłowa do SKL...SK


